علیار، توسط انتشارات یاز در تیر ماه سال جاری منتشر شده است. وی به خاطر نشر معارف دینی و حمایت از انقلاب اسلامی 4 سال در زندان بوده است.
حاج علی اكرام علی یف، در دوران زندان 30 نامه و 20 یادداشت، به صورت مخفیانه برای خانواده و دوستانش ارسال كرد كه ترجمه آن ها در كتاب "نامه هایی از زندان" منعكس

شده اند.
او كه سال 1940 (1319شمسی) در قصبه نارداران در 25 كیلومتری باكو به دنیا آمده، از جوانی با نظام كمونیستی حاكم بر شوروی سابق ناسازگار بود و به ارزش های دینی خود

وفادار ماند.
با اوج گیری روند انقلاب اسلامی و پیگیری اخبار مربوط به آن، علاقه زیادی به امام خمینی(ره) پیدا كرد و در زادگاهش، هسته طرفداران انقلاب اسلامی و مقلدان امام(ره) را